1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022  № 597
городской округ Домодедово
	О внесении изменений в Тарифы на услуги (работы), предоставляемые на платной основе МУП «Домодедовский водоканал», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 02.03.2021 № 424

В соответствии с Федеральными  законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета депутатов городского округа Домодедово Московской области от 02.06.2014 №1-4/588 «Об утверждении Порядка установления органами местного самоуправления городского округа Домодедово тарифов на услуги (работы), размера платы за услуги (работы), стоимости услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Тарифы на услуги (работы), предоставляемые на платной основе МУП «Домодедовский водоканал», установленные постановлением Администрации городского округа Домодедово от 02.03.2021 № 424 (далее - Тарифы) следующие изменения:
1.1. Пункты 13,15,17,18,19,20,21,24,26,28,31,33,39 Тарифов изложить следующей редакции:

«
	13
	Техническое обслуживание водопроводных сетей для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, руб. за 1 п.м в год
	290

	15
	Техническое обслуживание канализационных сетей для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, руб. за 1 п.м в год
	423

	17
	Аренда транспортного средства Камаз-65115 (КО-505), 1 час
	2 036

	18
	Аренда транспортного средства Зил-433362 (КО-520), 1 час
	1 714

	19
	Аренда транспортного средства Автокран Камаз-43118, 1 час
	1 712

	20
	Проведение технической проверки и испытания пожарных гидрантов для юридических лиц
	5 850

	21
	Подготовка актов по разграничению балансовой принадлежности, эксплуатационной  инженерных сетей и сооружений для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	6 011

	24
	Согласование земляных работ, проектов стадии Р (рабочая документация) и стадии П (проект), согласование проекта устройства водомерных узлов, реконструкции, топографических съёмок, оформление заключения для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	4 509

	26
	Вызов представителя к месту производства работ, для проверки наличия всех коммуникаций и их пересечения при строительстве, освидетельствование факта присоединения к сетям (врезки) для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	5 034

	28
	Технический надзор за строительством инженерных сетей протяженностью до 30 п.м для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, кроме бюджетных организаций
	9 995

	31
	Технический надзор за строительством инженерных сетей протяженностью свыше 30 п.м для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей, кроме бюджетных организаций
	16 989

	33
	Выполнение работ по проектированию узлов учёта воды для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	9 228

	39
	Выдача дубликатов комплекта платежных документов для юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	686

            ».

1.2. Дополнить Тарифы пунктами 56,57 следующего содержания:

«

	56
	Аренда транспортного средства КО-560 машина комбинированная, 1 час
	2 625

	57
	Аренда транспортного средства КАМАЗ-53213 КО-512, 1 час
	2 345

                                                                                                                                        ».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа                                                                                    М.А. Ежокин